
ZARZĄDZENIE NR 139/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu  dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 31.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 31.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Stryków na 2015 rok polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: 32D831BE-86C0-48F0-926C-E03F75F46A59. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600     Transport i łączność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

801     Oświata i wychowanie 1 397 152,33 0,00 29 500,00 1 426 652,33

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

343 099,33 0,00 0,00 343 099,33

  80101   Szkoły podstawowe 21 223,00 0,00 29 500,00 50 723,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 29 500,00 29 500,00

bieżące 54 991 374,54 0,00 31 500,00 55 022 874,54

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 787,27 0,00 0,00 436 787,27

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 32D831BE-86C0-48F0-926C-E03F75F46A59. Podpisany Strona 1



majątkowe 9 706 890,65 0,00 0,00 9 706 890,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

597 454,33 0,00 0,00 597 454,33

Ogółem: 64 698 265,19 0,00 31 500,00 64 729 765,19

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 034 241,60 0,00 0,00 1 034 241,60

Id: 32D831BE-86C0-48F0-926C-E03F75F46A59. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 16681085,37 1485844,25 1485844,25 0 1485844,25 0 0 0 0 0 15195241,12 15195241,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16683085,37 1487844,25 1487844,25 0 1487844,25 0 0 0 0 0 15195241,12 15195241,12 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 9569113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9569113 9569113 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9571113 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 9569113 9569113 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 21534930,86 20367943,96 17372995,91 13187987,62 4185008,29 2038604 602969 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

zmniejszenie -1825 -1825 -1825 -361 -1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31325 31325 30430 930 29500 0 895 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21564430,86 20397443,96 17401600,91 13188556,62 4213044,29 2038604 603864 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9479208 8561558 8318075 6826061,88 1492013,12 0 243483 0 0 0 917650 917650 0 0

zmniejszenie -361 -361 -361 -361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29861 29861 29500 0 29500 0 361 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9508708 8591058 8347214 6825700,88 1521513,12 0 243844 0 0 0 917650 917650 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1188580,03 971243,13 623045,93 511275,93 111770 0 33815 314382,2 0 0 217336,9 217336,9 217336,9 0

zmniejszenie -1464 -1464 -1464 0 -1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1464 1464 930 930 0 0 534 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1188580,03 971243,13 622511,93 512205,93 110306 0 34349 314382,2 0 0 217336,9 217336,9 217336,9 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3784062,94 3784062,94 2522897 1583858 939039 0 1156486,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6436 -6436 -3247 0 -3247 0 -1245 -1944 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6436 6436 6119 2930 3189 0 317 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3784062,94 3784062,94 2525769 1586788 938981 0 1155558,68 102735,26 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 1213077 1213077 605077 0 605077 0 597008,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3189 -3189 0 0 0 0 -1245 -1944 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3189 3189 3189 0 3189 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1213077 1213077 608266 0 608266 0 595763,68 9047,32 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 1714114,94 1714114,94 1613058 1411458 201600 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3247 -3247 -3247 0 -3247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 32D831BE-86C0-48F0-926C-E03F75F46A59. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3247 3247 2930 2930 0 0 317 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1714114,94 1714114,94 1612741 1414388 198353 0 7686 93687,94 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72250357,45 46507825,91 38149417,92 20038454,62 18110963,3 5294611 2285742,68 458054,31 0 320000 25742531,54 25742531,54 217336,9 0

zmniejszenie -8261 -8261 -5072 -361 -4711 0 -1245 -1944 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39761 39761 38549 3860 34689 0 1212 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72281857,45 46539325,91 38182894,92 20041953,62 18140941,3 5294611 2285709,68 456110,31 0 320000 25742531,54 25742531,54 217336,9 0

Id: 32D831BE-86C0-48F0-926C-E03F75F46A59. Podpisany Strona 2


		2015-12-30T13:49:56+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




